
東北モトクロス選手権第 1戦                            2021 年 3月 25日 

ご参加の皆様 

 

新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止対策について 

 

東北モトクロス選手権第 1戦は、予定通り開催の予定です。 

開催にあたりまして、スポーツランド SUGO では新型コロナウイルスをはじめとする 

感染予防及び拡散防止として、ご来場の皆様には下記の対応を行ってまいります。 

皆様のご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

・風邪の症状（微熱も含む 37.5 度以上の熱、咳、鼻水、倦怠感など）がある方、体調の優れない方は無

理をされずご参加、ご来場をお控え頂きますようお願い致します。 

・受付窓口及び事務局入り口にアルコール消毒を設置しておりますので、ご活用下さい。 

・感染症の予防対策（手洗い・手指消毒・うがい・マスクの着用など）のご協力ならびに、咳やくしゃみの飛

沫による感染症拡散防止の為、マスクやティッシュ、ハンカチ、袖口等で口や鼻をおさえる「咳エチケット」にご

協力下さい。 

・感染予防や拡散防止の為に、スタッフやオフィシャルがマスクを着用し業務に従事する場合もございますので、

ご了承下さい。 

・ご来場中に体調が悪くなった場合は、お近くのスタッフまでお声掛け頂くか、レース事務局までご連絡下さい。 

 

 

以上 

 

 

スポーツランド SUGO モトクロスコース 

事務局 


